RESULTADO PRELIMINAR - Processo Seletivo para Renovação da Bolsa Universitária para o ano

de 2014

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 46, de 21/11/2013, publicado no Diário Oficial do Distrito

Federal - DODF nº 245, de 22/11/2013, torna-se publico o resultado preliminar do Processo Seletivo para Renovação

da Bolsa Universitária para o ano de 2014.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Os estudantes estão relacionados por local de realização da inscrição e ordenados por número de inscrição.

INSCRIÇÕES REALIZADAS NO CAMPOS DA ASA NORTE

Nº INSCRIÇÃO MATRÍCULA RESULTADO PRELIMINAR

01 – Asa Norte 09/0037 Deferido

02 – Asa Norte 09/0044 INDEFERIDO – Item: - 2.1.2

03 – Asa Norte 09/0040 Deferido

04 – Asa Norte 09/0041 Deferido

05 – Asa Norte 09/0046 Deferido

06 – Asa Norte 09/0016 INDEFERIDO – Item: 4.4.5

07 – Asa Norte 13/0020 Deferido

08 – Asa Norte 09/0036 Deferido

09 – Asa Norte 13/0099 INDEFERIDO – Item: 2.1.3

10 – Asa Norte 12/0142 INDEFERIDO – Item: - 4.4.8 - letra “c”

11 – Asa Norte 09/0061 Deferido

12 – Asa Norte 11/0069 Deferido

13 – Asa Norte 12/0017 Deferido

14 – Asa Norte 13/0019 Deferido

15 – Asa Norte 12/0012 Deferido

INSCRIÇÕES REALIZADAS NO CAMPOS DA SAMAMBAIA

Nº INSCRIÇÃO MATRÍCULA RESULTADO PRELIMINAR

01 - Samambaia 11/0152 Deferido

02 - Samambaia 11/0050 INDEFERIDO – Item: 4.4.8 - letra “d”

03 - Samambaia 13/0088 Deferido

04 - Samambaia 12/0117 Deferido

05 - Samambaia 12/0008 Deferido

06 - Samambaia 12/0075 Deferido

07 - Samambaia 12/0122 Deferido

08 - Samambaia 12/0066 Deferido

09 - Samambaia 13/0047 Deferido

10 - Samambaia 13/0085 Deferido

11 - Samambaia 13/0053 Deferido

12 - Samambaia 12/0080 Deferido

13 - Samambaia 13/0100
INDEFERIDO – Itens: 4.4.4 / 4.4.7 - letra “d”/4.4.8

letras “d” e “g”

14 - Samambaia 13/0064 Deferido

15 - Samambaia 13/0059 Deferido

16 - Samambaia 13/0062 INDEFERIDO – Item: 4.4.8 - letra “d”